

Bo Kortegaard ApS
CVR-nr. 31488109
Stagebjergparken 85
6051 Almind

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent

Navn: Bo Kortegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Kortegaard ApS
Stagebjergparken 85
6051 Almind

CVR-nr.: 31488109

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bo Kortegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr., der vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.428.952	1.659.048
Personaleomkostninger	1	(1.382.871)	(1.679.525)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(52.229)</u>	<u>(36.383)</u>
Driftsresultat		(6.148)	(56.860)
Andre finansielle indtægter		33	69
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.026)</u>	<u>(5.587)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(17.141)	(62.378)
Skat af ordinært resultat	3	<u>3.660</u>	<u>15.076</u>
Årets resultat		<u>(13.481)</u>	<u>(47.302)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.481)</u>	<u>(47.302)</u>
		<u>(13.481)</u>	<u>(47.302)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.227	104.326
Materielle anlægsaktiver	5	<u>423.227</u>	<u>104.326</u>
Anlægsaktiver		<u>423.227</u>	<u>104.326</u>
Råvarer og hjælpematerialer		12.740	12.740
Varebeholdninger		<u>12.740</u>	<u>12.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.889	307.045
Udskudt skat	6	12.868	9.208
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		68.424	83.067
Tilgodehavender		<u>592.181</u>	<u>403.320</u>
Likvide beholdninger		<u>63.814</u>	<u>262.846</u>
Omsætningsaktiver		<u>668.735</u>	<u>678.906</u>
Aktiver		<u><u>1.091.962</u></u>	<u><u>783.232</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>37.696</u>	<u>51.177</u>
Egenkapital		<u>162.696</u>	<u>176.177</u>
Bankgæld		<u>247.170</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>247.170</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	46.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.392	152.924
Anden gæld		<u>551.516</u>	<u>454.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>682.096</u>	<u>607.055</u>
Gældsforpligtelser		<u>929.266</u>	<u>607.055</u>
Passiver		<u>1.091.962</u>	<u>783.232</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.177	176.177
Årets resultat	0	(13.481)	(13.481)
Egenkapital ultimo	125.000	37.696	162.696

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.131.869	1.434.946
Pensioner	135.198	111.645
Andre omkostninger til social sikring	75.183	75.290
Andre personaleomkostninger	40.621	57.644
	1.382.871	1.679.525
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.896	20.800
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	7.333	15.583
	52.229	36.383
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.036)	(14.959)
Effekt af ændrede skattesatser	376	(117)
	(3.660)	(15.076)
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.000
Kostpris ultimo		30.000
Af- og nedskrivninger primo		(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	246.665
Tilgange	381.130
Afgange	(80.000)
Kostpris ultimo	547.795
Af- og nedskrivninger primo	(142.339)
Årets afskrivninger	(44.896)
Tilbageførsel ved afgange	62.667
Af- og nedskrivninger ultimo	(124.568)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.227

	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(14.250)	1.959
Tilgodehavender	(4.952)	(7.228)
Gældsforpligtelser	230	0
Fremførbare skattemæssige underskud	31.840	14.477
	12.868	9.208

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	46.188	247.170
	0	46.188	247.170

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For årene 2016 - 2018 er indgået leasingaftale vedrørende varebil.

Årlige leasingydelser udgør 43 t.kr.

Restbetalinger ved udløb udgør maks. 50 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.